PEDIDO DE INFORMAÇÃO N° 017/2023

PROTOCOLO Nº 151/2023

DATA: 16/06/2023

O vereador EDUARDO GUILHERME ARTMANN  integrante da bancada do

Progressistas, vem à presença deste Egrégio Plenário apresentar o seguinte Pedido de Informação:

PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Que o Executivo Municipal, informe  a relação de Microempreendedores Individuais

(MEIs) contratados pelo Município nos anos de 2022 e 2023, solicitando os seguintes dados para cada MEI

contratado:

1. CNPJ do Microempreendedor Individual;

2. Valor total para a cada MEI por exercício;

Agradeço antecipadamente pela atenção e pela prontidão em fornecer essas

informações.

                             Atenciosamente;

Sala de Sessões, em 16 de Junho de 2023.

Ver. Eduardo Guilherme Artmann

Bancada do Progressista